

Seuran nimi	Ehdokkaan nimi ja kotipaikkakunta	Ehdolla seuraaviin TANVO vastuutehtäviin	Ehdotettavan henkilön esittely	Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään luottamushenkilöksi?
Olarin Voimistelijat	Marja Kallioniemi, Espoo	puheenjohtaja	<p>Marja Kallioniemi on koulutukseltaan liikuntatieteiden maisteri. Marja on työskennellyt pitkään tanssillisen voimistelun parissa erilaisissa rooleissa sekä seuratasolla että voimisteluliitossa. Hän on ollut myös vahvasti mukana tanssillisen voimistelun kehittämistyössä.</p> <p>Luottamushenkilönä</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tanssillisen voimistelun erilaisissa työryhmissä mukana vuodesta 2006 - Tanssillisen voimistelun kehittämistyöryhmän jäsen ja pj. 2015-2017 - Tanssillisen voimistelun lajiasiantuntijaryhmän pj. 2018-2020 - Tanssillisen voimistelun kehittämisryhmän pj. 2021-2023 <p>Kouluttajana</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tanssillisen voimistelun lajitaidon peruskoulutus - Tanssillisen voimistelun 2.tason koulutus - Tanssillisen voimistelun tuomarikoulutukset - Koreografian perusteet -koulutus - Convention <p>Tuomarina</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tanssillisen voimistelun kilpailutoiminnan alusta asti <p>Koulutusmateriaalin tekijänä</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tanssillisen voimistelun peruskoulutuksen materiaali ja kouluttajamateriaali (toinen tekijä) - Tanssillisen voimistelun tuomarimateriaali (tekijäryhmä) - Tanssillisen voimistelun tuntimalleja lasten ohjaajille - Koreografian perusteet -materiaali (tekijäryhmä) <p>Valmentajana</p> <ul style="list-style-type: none"> - Olarin Voimistelijoiden aikuisten tanssillisen voimistelun joukkueet <p>Koreografina</p> <ul style="list-style-type: none"> - monia tanssillisen voimistelun koreografioita kilpaileville joukkueille - esitysohjelmia näytöksiin - kenttäohjelmia 	<p>Marja on osaava ja innostunut tanssillisen voimistelun asiantuntija. Hän on sitoutunut vahvasti lajin parissa toimimiseen. Marja on kiinnostunut työskentelemään edelleen puheenjohtajana tanssillisen voimistelun kehittämisryhmässä ja tuomaan oman kokemuksensa ja osaamisensa työryhmän toimintaan. Lajin kehittämistyö on edennyt hyvin viimeisten vuosien aikana, ja tätä työtä Marja on innostunut ja motivoitunut jatkamaan voimisteluliiton strategian ja tavoitteiden suuntaisesti.</p>

Vantaan Voimisteluseura	Anu Kuusela, Vantaa	kilpailutoiminta, osaamisen kehittäminen, valmennusjärjestelmän kehittäminen	Anu on intohimoinen voimistelun ystävä. Hän on elävä esimerkki intohimosta ja osaamisesta, joka on muuntunut teoiksi, innovaatioiksi ja vaikuttamiseksi voimistelun maailmassa. Tamperelaislähtöinen Kuusela on käyttänyt suuren osan elämästään voimistelun parissa. Anun omat kokemukset voimistelusta, niin harrastajana, valmentajana kuin koreografiana, antavat hänelle ainutlaatuisen perspektiivin lajiin. Hän ymmärtää niin aloittelijan ensiaskeleet ja haaveet kuin kilpavoimistelijan kunnianhimon ja sitoutumisen vaatimukset. Tämä kokonaisvaltainen näkemys on tehnyt hänestä tärkeän voimavaran voimistelun yhteisössä.	Anun laaja-alainen osaaminen voimistelussa ei ole jäänyt huomaamatta. Hän on ollut keskeinen hahmo VVS:ssa useissa kehityshankkeissa, joilla on pyritty nostamaan voimistelun laadukkuutta ja saatavuutta sekä tekemään siitä entistä houkuttelevampi laji niin aloittelijoille kuin kokeneemmillekin voimistelijoille vastuullisesti. Kehittäjänä Anu on tunnettu kyvystään nähdä kokonaisuudet, ottaa huomioon eri osapuolten tarpeet ja toiveet sekä soveltaa uusimpia oppeja ja metodeja lajin hyväksi. Seuratoiminnassa Anu on ollut luotettava ja arvostettu toimihenkilö, joka on tuonut mukanaan niin kokemusta, visiota kuin kykyä yhdistää eri tahot ja resurssit voimistelun edistämiseksi. Hänen tamperelaislähtöisyytensä antaa hänelle paitsi vankan paikallisen tuntemuksen, myös ymmärryksen siitä, kuinka laajentaa lajin suosiota ja toimintaa eri puolilla Suomea. Lyhyesti sanottuna, Anu edustaa sitä syvää rakkautta, asiantuntemusta ja omistautumista tanssilliselle voimistelulle, joka on inspiroinut ja vaikuttanut moniin ympärillään. Hän on todellinen voimistelun sanansaattaja ja muutosagentti.
Tanssillisen voimistelun seura Glow	Tiina Hedeman, Kerava	kilpailutoiminta, osaamisen kehittäminen, valmennusjärjestelmän kehittäminen	Tiina Hedeman on pitkän linja tanssillisen voimistelun toimija. Hän on harrastanut, valmentanut ja ohjannut niin lapsia, nuoria kuin aikuisia. Tällä hetkellä hän valmentaa yli 50-vuotiaiden joukkuetta Vila. Tiina suoritti pilottiryhmässä tanssillisen voimistelun II-tason tutkinnon keväällä 2023. Luottamushenkilönä hän on ollut mukana Voimisteluliitossa eri työryhmissä vuodesta 2000 alkaen niin alueellisella kuin valtakunnallisella tasolla. Viimeisimpänä tanssillisen voimistelun kehittämistyöryhmässä kilpatoiminnan vastuuhenkilönä.	Tanssillisen voimistelun profiilin nosto niin harrastuksena kuin kilpailulajina on Tiinalle tärkeää. Vaikka lajin parissa harrastajien määrä kasvaa koko ajan, on sen tunnettuus vielä harrastajamäärään suhteutettuna vähäinen. Tiina haluaa olla kehittämässä tanssillista voimistelua kilpalajina ja seuraavalla luottamushenkilökautena haasteena tulee olemaan kilpailujen muokkaaminen kilpailijaystävällisemmiksi. Samalla hänelle on tärkeää tuomaroinnin laadun ja tason nostaminen tuomareita kouluttamalla ja heidän lajiosaamista kasvattamalla. Lajin leirit ovat vakiinnuttaneet paikkansa ja niiden kehittäminen vastaamaan niin harrastajien kuin kilpailevien joukkueiden tarpeita on yksi kehittämistyöryhmän haaste. Hyvän olon leirin leiriemännän roolissa sekä syyskuun leirin vakiosallistujana Tiinalla on hyvä kosketuspinta siihen, mitä leireiltä odotetaan ja niistä halutaan.
Liikuntaseura Vihti-Gym	Kristiina Järvinen, Helsinki	tuomaritoiminta	Olen toiminut 25 vuotta seurassa ohjaajana ja valmentajana. Minulla on myös kokemusta seurajohdon tehtävistä toimiessani pariinkin otteeseen Vihti-Gymin johtokunnassa voimistelun ja tanssin lajivastaavana. Ammatiltani olen ensihoitaja/sairaanhoitaja AMK ja työskentelen HUS Teholinjalla Siltasairaалassa. Hoitotyön lisäksi työtehtäviini kuuluu myös osaamisen, laadun ja perehdytyksen kehittäminen yhdessä opetushoitajan ja esihenkilötiimin kanssa. Opiskelen nyt myös Terveystieteiden kandidaatiksi ja edelleen maisteriksi Tampereen yliopistossa.	Kristiina on toiminut Tanssillisen voimistelun LAR:ssa koko edellisen luottamusryhmän toimintakauden 2021-2023 tuomaritoiminnan mandaattipaikalla ja hänellä vahva motivaatio jatkaa kehittämisen tiellä tanssillisen voimistelun parissa. Yhdessä LAR-ryhmän kanssa Kristiina on ollut vahvasti kehittämässä tuomareiden koulutusta (uusi koulutus x2) ja ollut vaikuttamassa uusien toimintamallien suunnittelussa ja toteutuksessa (vuokratuomarointi, tuomaripaneelin hyväksyminen). Paljon on tehty, mutta vielä riittäisi intoa ja resurssia asioiden jatkokehittämiseen. Lisäksi Kristiinaa kiinnostaa arvioida tehtyjen toimien vaikuttavuutta.

<p>Jyväskylän Naisvoimistelijat</p>	<p>Elina Meklin, Jyväskylä</p>	<p>osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu, valmennusjärjestelmän kehittäminen, LAR-jäsen lisäpaikka</p>	<p>Olen liikuntatieteiden maisteri. Pääaineena minulla on ollut liikuntapedagogiikka ja sivuaineena olen suorittanut tanssipedagogiikan ja urheiluvallmennuksen käyttäytymistieteellisiä opintoja. Työskentelen tällä hetkellä väitöskirjatutkijana Jyväskylän yliopistossa Liikuntatieteellisessä tiedekunnassa tutkien lasten motorista luovuutta.</p> <p>Voimistelukipinäni olen sytyttänyt Kuopiossa, jossa harrastus tanssillisen voimistelun parissa alkoi. Harrastuksen ohelle tulivat apuohjaajan tehtävät (niin tanssillisessa voimistelussa kuin joukkuevoimistelussa) ja Voimisteluliiton koulutusten kautta päteväitin itseni vastuuvallmentajan tehtäviin. Olen suorittanut 2. tason koulutuksen joukkuevoimistelussa ja 1. tason tanssillisessa voimistelussa. Valmennusurani aikana olen ehtinyt valmentaa voimistelijoita ihan lapsista aikuisiin saakka. Olen tietynlainen voimisteluaktiivi ja -fani ja kehittämistyö on intohimoni. Tällä hetkellä asun Jyväskylässä ja toimin Jyväskylän Naisvoimistelijoissa valmentajana kahdelle tanssillisen voimistelun kilpailevalle joukkueelle. Lisäksi toimin seuran tanssillisen voimistelun lajitiimissä sekä kilpa- ja valmennuksen tiimissä kehittäen mm. valmennus- ja lajitoimintaa seurassa. Olen myös JNV:n hallituksen jäsen.</p> <p>Pitkä historiani tanssillisen voimistelun parissa niin voimistelijana, valmentajana, seuran vapaaehtoistoimijana ja tuomarina tuovat vahvaa osaamista tanssillisen voimistelun lajiasiantuntijaryhmään. Minulle mahdollistui paikka olla mukana puolikkaan kauden verran tanssillisen voimistelun lajiasiantuntijaryhmässä lasten voimistelun mandaattipaikalla kehittämässä lajia ja lasten voimistelua. Olen ollut myös vastuussa päivittää liiton tanssillisen voimistelun virallista Instagram -tiliä, jolla olen voinut tuoda lajia näkyvämmäksi sosiaalisen median kautta. Lajin ja voimistelun kehittäminen on kunniatehtävä ja intohimo, jota haluan vielä tulevaisuudessakin jatkaa.</p>	<p>Jyväskylän Naisvoimistelijat on valinnut Elina Meklinin ehdokkaaksi tanssillisen voimistelun lajiasiantuntijaryhmään. Perusteina valinnalle ovat Elinan vahva tahtotila kehittää lajia sekä pitkä kokemus voimistelijan sekä valmentajan roolista. Valmennustyössä hänen kokemuksensa ulottuu lapsista aikuisiin. Hän on myös seuramme aktiivinen toimija tehden paljon vapaaehtoistyötä kuuluen mm. seuramme KiVa- ja Tanvo-tiimeihin, joissa kehitetään kilpailu- ja valmennustoimintaa. Elina on tällä hetkellä myös seuramme hallituksen jäsen. Työ erilaisissa tiimeissä ja työryhmissä sujuu Elinalta hyvin hänen avoimuutensa sekä yhteistyötaitojensa ansiosta. Hänellä on kokemusta ja näkemystä ottaa kantaa asioihin samalla huomioiden muiden mielipiteet. Kaiken tämän lisäksi tanssillinen voimistelu on Elinalle sydämen asia, joten tiedämme hänen olevan aidosti tehtävästä kiinnostunut ja asiantunteva henkilö tanssillisen voimistelun LAR:iin.</p> <p>Jyväskylän Naisvoimistelijat ry:n puolesta Johanna Harju Toiminnanjohtaja</p>
<p>Oulun Voimisteluseura</p>	<p>Roosa Savolainen, Oulu</p>	<p>osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu</p>	<p>Roosa Savolainen on tanssillisen voimistelun valmentaja Oulun Voimisteluseurasta. Hänellä on yli kymmenen vuoden kokemus tanssillisen voimistelun valmentajana lasten ja nuorten ryhmissä. Roosa on kouluttautunut lajin parissa käymällä mm. lajitaidon peruskoulutuksen ja fyysisen valmennuksen peruskoulutuksen. Menneen kolmivuotiskauden Roosa on ollut mukana lasten voimistelun kehittämistyöryhmässä viemässä eteenpäin lasten voimistelun asioita. Roosa on ollut yhtenä jäsenenä tekemässä tanssillisen voimistelun urapolkua. Lisäksi Roosa on tällä kaudella tekemässä tanssilliselle voimistelulle omaa valmisohjelmaa voimistelukoulu ryhmiin käyttöön.</p>	<p>Roosa on aktiivisesti mukana tanssillisen voimistelun kehittämisessä, tästä hyvänä esimerkkinä tanssillisen voimistelun urapolun eteen tehty työ. Lajissa vuosia mukana olleena sekä kouluttautumisen ja urapolkutyön ansiosta Roosalla on laaja näkemys tanssillisesta voimistelusta. Roosa on toimeen tarttuva ja aikaansaava valmentaja ja seuramme jäsen. Roosan hakemille vastuutehtäväpaikoille (lasten voimistelu ja osaamisen kehittäminen) hän on tehnyt jo aiemminkin töitä menneen kauden lajiasiantuntijaryhmän pyynnöstä, ja näin näyttänyt oman kiinnostuksensa lajin kehittämistyön eteen sekä osaamisensa lajin parissa.</p>